ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	-----------------
	-------------------------

	Số  50 /1999/QĐ-UB
	Quy Nhơn, ngày 12  tháng  4  năm 1999

	QUYẾT  ĐỊNH

V/v thành lập ban Thường trực Phòng

chống ma tuý của tỉnh, đặt tại Văn phòng Công an tỉnh

((((((((((

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Quyết định số 139/1998/QĐ-TTg ngày 31/7/1998 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt chương trình hành động phòng chống ma tuý giai đoạn 1998 - 2000;

- Theo đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh tại Công văn số 94/CABĐ(PX13) ngày 9/4/1999,

 QUYẾT  ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban Thường trực phòng chống ma tuý của tỉnh đặt tại Văn phòng Công an tỉnh Bình Định, gồm các thành viên sau:

1- Ông Ngô Thành Thái, Phó Chánh Văn phòng CA tỉnh

-Trưởng ban

2- Ông Mang Đức Dũng, Phó Trưởng phòng PC14 CA tỉnh
- Uỷ viên

3- Ông Lê Văn Chín, Cán bộ phòng cháy PC14 CA tỉnh

- Uỷ viên

4- Ông Lê Văn Phương, Cán bộ Văn phòng CA tỉnh

- Uỷ viên

5- Ông Nguyễn Văn Tùng, Cán bộ Văn phòng CA tỉnh

- Uỷ viên

6- Ông Hà Phương Bình, Cán bộ phòng PC16 CA tỉnh

- Uỷ viên

Và một số cán bộ kiêm nhiệm thuộc biên chế của các cơ quan gồm:

1- Ông Đào Đức Tuấn, chuyên viên Sở Giáo dục và Đào tạo
- Uỷ viên

2- Ông Trần Văn Ký, Cán bộ Chi cục QLTT tỉnh Bình Định
- Uỷ viên

3- Ông đặng Văn Chính, Chuyên viên Sở Y tế Bình Định

- Uỷ viên

4- Ông Lê Quang, Phó Trưởng phòng Điều tra chống buôn lậu
- Uỷ viên

                                                          Cục hải quan Bình Định

5- Bà Hoàng Thị Êm, Trưởng phòng Phòng chống tệ nạn xã hội
-Uỷ viên

                               thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

6- Ông Hồ Quốc Dũng, Chuyên viên Văn phòng HĐND và
- Uỷ viên

                                                                            UBND tỉnh

Điều 2: Văn phòng thường trực phòng, phòng chống ma túy của tỉnh giúp ban chỉ đạo phòng chống tội phạm ma túy của tỉnh triển khai nhiệm vụ, kế hoạch phòng, chống ma túy theo chỉ đạo của Chính phủ.

Điều 3: Giám đốc Công an tỉnh có trách nhiệm tạo điều kiện bố trí địa điểm cho văn phòng thường trực và cán bộ kiêm nhiệm thuộc biên chế của các cơ quan liên ngành là thành viên Ban thường trực làm việc.

Điều 4: Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc CA tỉnh, Giám đốc sở: Giáo dục - Đào tạo, Sở Y tế, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Cục trưởng Cục Hải Quan Bình Định, Chi cục Trưởng Chi cục Quản lý thị trường, thủ trưởng các sở, ban, ngành liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các ông, bà có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định  này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

  TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                      KT-CHỦ TỊCH

                  PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                              (Đã ký)
                                                                                        Vũ Hoàng Hà